Zatgcznik nr 2.1 do SWZ

Pakiet: tR

Lp.

a A W N

Nr poz.
w STWPL

180
197
396
403
422

Kod czynnosci do
rozliczenia

tR-TAL
tR-KOSZR
GODZ RH8
GODZ MH8
tR-KOSZRR

Planowany rozmiar prac

Czynnos¢ - opis prac
Talerzowanie
Koszenie trawy
Prace wykonywane recznie
Prace wykonywane innym sprzetem mechaniczny

Koszenie trawy z rozdrabnianiem pokosu

Jedn. miary

HA
HA
H
H
HA

llosé
0,50
3,00
21,00
20,00
27,52



